
 

  

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 16/2025 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2025 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS 

CONTRATADA: UNIÃO DOS VEREADORES DO ESTADO DE SÃO PAULO - UVESP – 

CNPJ Nº 01.024.643/0001-38 

OBJETO: FILIAÇÃO À UVESP - UNIÃO DOS VEREADORES DO ESTADO DE SÃO 

PAULO - TERMO DE FILIAÇÃO Nº 2424/25. 

 

DOTAÇÃO: 11.3.3.90.39.99.01.031.7001.2.100 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – 

PESSOA JURÍDICA – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.  O 

VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 29.080,68 (VINTE E NOVE MIL E 

OITENTA REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS). 

 

DATA: 13/02/2025 

VIGÊNCIA: 13/02/2025 A 12/02/2035 

JEAN CARLOS FERREIRA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP. 


